●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当
TEL：072-870-5708

スマートレーサの大切なお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、スマートレーサの昭和電機から2つ大切なお知らせを申し上げます。

1.製品価格の改定について
主要原材料の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きく
なっております。現在の価格を保つのが難しくなりました。
そこで、2024年4月から製品の価格改定を実施させて頂きたく存じます。

2.新機種販売と在庫一掃セールの実施について
部材高騰対策の一環としてスマートレーサ本体のリニューアルを模索しておりました。
そのため、現在にある在庫売り尽くしセールキャンペーンを行います。
ただし、キャンペーンを開始する前に準備のため販売を一時的に休止します。
※新しいモデルは見た目は変わりません。

在庫売り尽くしセール関連
■準備期間（販売休止） 2024年2月13日 ～ 2月25日
■売り尽くしセール 2024年2月26日 ～ 在庫販売完了まで

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

※販売休止期間中のデモ機貸出、故障修理、オプション販売は実施致します。

敬具

2024年2月吉日

	スライド 1